

---

# NCB Consulting and Investments ApS

**CVR-nr.: 41900970**

Christen Kolds Alle 17  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/04/2025**

---

**Nils Christian Broering**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NCB Consulting and Investments ApS  
Christen Kolds Alle 17  
2770 Kastrup  
Telefonnummer: 27897305  
e-mailadresse: nils.broering@gmail.com  
CVR-nr.: 41900970  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentydelse indenfor økonomi og regnskab til multinationale virksomheder. Derudover har selskabet under 2024 uddybet aktiviteter i Thailand i forbindelse med en nyetablering af en joint venture (JV). JV forventes at etableres i løbet af 2025. JVs hovedaktivitet skal være at oprette og derefter drive en tennis akademi i Rayong provinsen i Thailand. Det medfører at selskabets aktiviteter omkring konsulentydelse reduceres i 2025 og derefter. Indtægter fra tennis akademien forventes fra 2026.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i regnskabsåret 2024 (1/2024 - 12/2024) udgør et overskud på 15872 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. I regnskabsåret 2025 forventes et positivt resultat i sammen størrelse.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		650.363	371.440
Eksterne omkostninger		-341.804	-269.444
<b>Bruttoresultat</b>		<b>308.559</b>	<b>101.996</b>
Personaleomkostninger		-293.513	-121.897
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>15.046</b>	<b>-19.901</b>
Andre finansielle indtægter		526	2.969
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>15.572</b>	<b>-16.932</b>
Skat af årets resultat		299	3.725
<b>Årets resultat</b>		<b>15.871</b>	<b>-13.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		15.871	-13.207
<b>I alt</b>		<b>15.871</b>	<b>-13.207</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.862	42.141
Brugsretsaktiver			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>68.862</b>	<b>42.141</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>68.862</b>	<b>42.141</b>
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		400.436	144.421
Igangværende arbejder for fremmed regning		41.245	
Tilgodehavende skat		21.000	81.725
Andre tilgodehavender		72.497	88.142
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>535.178</b>	<b>314.288</b>
Likvide beholdninger		297.530	307.051
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>832.708</b>	<b>621.339</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>901.570</b>	<b>663.480</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		578.938	563.066
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>618.938</b>	<b>603.066</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Skyldig moms og afgifter		157.988	59.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.644	852
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>282.632</b>	<b>60.414</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>282.632</b>	<b>60.414</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>901.570</b>	<b>663.480</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret